各位 日発販売株式会社

取締役の序列に関するお知らせ

　　当社は、2016年6月17日の取締役会にて、2016年度の取締役の序列につきまして

　決議いたしましたのでお知らせいたします。

　　 なお、2015年度陣容から変更はございません。

やしろ りゅうじ

　　代表取締役社長 八　代　隆　二
ふじさわ しゅうじ

　　取締役 藤　澤　修　二
かぶき　　つとむ

　　取締役 冠　木　　勉
 か ど　 ひろゆき

　　取締役 嘉　戸　廣　之 （日本発条株式会社代表取締役副社長）
かまた　 まさのり

　　取締役 鎌　田　正　典
たかむら やすひろ

　　取締役 高　村　泰　弘

（ご参考）

　　≪監査役≫
やまだ　　しげお

　　常勤監査役 山　田　茂　男
しみず　　けんじ

　　監査役 清　水　健　二 （日本発条株式会社常勤監査役）

以　上

2016年6月17日